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9.1.1 Serdo analisadas a documentacao dos candidatos que ficarem classificados até o limite de duas vezes a quantidade de vagas
ofertadas por curso/turno/turma/campus.

# N. INSC.

1 017054-6
2 021726-4
3 037430-3
4 026800-0
5 010746-9
6 020756-5
7 021454-6
8 018505-0
9 034656-4
10 018659-8
11 025995-9
12 020545-8
13 024264-1
14 025524-7
15 015252-7
16 0147831
17 012090-9
18 017851-9
19 017844-0
20 018816-0
21 023794-0
22 019996-3
23 022495-2
24 017546-0
25 022882-6
26 016858-4
27 021601-4
28 030907-7
29 027098-8
30 021661-1

NOME

ALESSANDRO SANTANA RAMOS

ANA CLARA LIMA FERREIRA

ANDRE PERICLES PEREIRA DE LIMA
ANNA VICTORIA ALVES TEIXEIRA
ARTHUR MACEDO BUGE

ARTHUR ZIZO VOLPATO COSTA

CAIO FREITAS DE OLIVEIRA

CAIO MURILO SOUSA LEAO

CALLEB DE SOUSA GONCALVES

CARLA BEATRIZ COSTA

CARLOS HUDSON GUSMAO PEDROZA
CEZION SILVA CHAVES FILHO

CINDY PAULINO PANDOLFI

DARLAN DA SILVA MARCOLINO

DAVID ALBUQUERQUE CARDOSO LOPES
DIEILA PEDROSA PEIXOTO

ELYELTON SILVA PEREIRA

EMILLY SILVA REIS

GHABRIEL DA SILVA FEITOSA

GIOVANNA NASCIMENTO OLIVEIRA SILVA
GLEIDSON LUIS SILVA DE ASSIS
GRAZIELE VELOSO CARDOSO
GUILHERME CALDEIRA MIRANDA DOS SANTOS
GUILHERME MENDES LEAL

GUILHERME SAMPAIO ALENCAR
GUSTAVO HENRIQUE COSTA LIMA
GUSTAVO HENRIQUE OLIVEIRA DA SILVA
GUSTAVO PINHO MOURA

HANNA VITORIA CARDOSO DE SOUSA
HELLEN VITORIA LEITE SANTOS

SITUAGAO

Inscricao Homologada
Inscrigdo Homologada
Inscricao Homologada
Inscrigdo Homologada
Inscricao Homologada
Inscrigdo Homologada
Inscrigdo Homologada
Inscrigdo Homologada
Inscricao Homologada
Inscrigdo Homologada
Inscricao Homologada

Inscrigdo Homologada

Inscricao Homologada

Inscrigdo Homologada

Inscricdo Homologada

Inscrigdo Homologada

Inscricdo Homologada

Inscrigdo Homologada

Inscricao Homologada

Inscrigdo Homologada

Inscricao Homologada

Inscrigdo Homologada

Inscrigao Homologada

Inscrigdo Homologada

Inscricdo Homologada

Inscrigdo Homologada

Inscricao Homologada

Inscrigdo Homologada

Inscricao Homologada

Inscrigdo Homologada




31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70

033527-0
013360-9
016208-0
020620-5
016709-3
035839-1
016038-6
024104-0
017890-1
011860-1
018044-4
016546-8
011996-1
026207-6
011049-2
0194111
023485-0
022936-9
027702-0
021721-7
017829-9
021383-0
018982-4
035545-3
015678-3
019448-3
028616-5
029848-0
022878-4
012615-1
011050-8
018624-7
016160-0
021621-3
032046-2
022765-0
012355-9
027638-2
029257-7
019961-2

HERBSON DOS SANTOS MOURA
IGOR MOREIRA LAMEIRA

INGRID COELHO PEREIRA

IRAN CARVALHO DOS SANTOS
ISABELA MENDES CONCEIGAO

ITALO CAIO DA SILVA PEREIRA
JHULLIA RAYSSA PEREIRA DINIZ
JOAO CLAUDIO ALMEIDA DAMASCENO
JOAO LUCAS SILVA DE OLIVEIRA
JOAO PEDRO ALEXANDRINO SANTOS
JOAO PEDRO DA SILVA CORDOVIL
JOAO VITOR MARQUES BORILLI

JOHN EMERSON FERREIRA DOS SANTOS

JULIO GABRIEL GOMES CARDOSO

KAMILLY VICTORIA MOREIRA NOBREGA

KAUE VINICIUS SOUSA FONSECA
KETYMA DOS SANTOS OLIVEIRA
LAILA SILVA MARTINS CASTRO
LEANDRO ALMEIDA DA SILVA
LEON ROMEIRO RABELO

LUCAS RHANNYEL SILVA FEITOSA
LUIS VINICIUS LIMA AMALCABURIO

LUIZ CARLOS DA SILVA MARQUES NETO

LUIZ FELIPE DOS REIS COSTA

LUIZ FELIPE SANTOS DE CARVALHO
LUIZ HENRIQUE DE OLIVEIRA MAZIA
MARCUS VINICIUS MOURA DA SILVA
MARIA CLARA LINARD PONTES
MATHEUS TORRES DA SILVA
MAURO LUIZ FEDRIGO

MAURO SANTOS DE MORAES
MIQUELE TEIXEIRA SANTOS
NICOLAS SILVA SANTOS

NOELLY MOREIRA DE SOUZA
PEDRO HENRIQUE DE SOUZA SILVA
PEDRO HENRIQUE LOPES CARDOSO
PEDRO HENRIQUE SILVA CASTRO
PIETRO AMARAL SILVA

RAYANE ALMEIDA DOS SANTOS
RAYSSA LIMA DA SILVA

Inscrigdo Homologada
Inscricdo Homologada
Inscrigdo Homologada
Inscricao Homologada
Inscrigdo Homologada
Inscrigao Homologada
Inscrigdo Homologada
Inscricao Homologada
Inscrigdo Homologada
Inscricao Homologada
Inscrigdo Homologada
Inscricdo Homologada
Inscrigdo Homologada
Inscricao Homologada
Inscrigdo Homologada
Inscricao Homologada
Inscrigdo Homologada
Inscricao Homologada
Inscrigdo Homologada
Inscricao Homologada
Inscrigdo Homologada
Inscricao Homologada
Inscrigdo Homologada
Inscricao Homologada
Inscrigdo Homologada
Inscrigdo Homologada
Inscrigdo Homologada
Inscricao Homologada
Inscrigdo Homologada
Inscricao Homologada
Inscrigdo Homologada
Inscricao Homologada
Inscrigdo Homologada
Inscricao Homologada
Inscrigdo Homologada
Inscricao Homologada
Inscrigdo Homologada
Inscricdo Homologada
Inscrigdo Homologada

Inscricdo Homologada



71
72
73
74
75
76
77
78
79
80

034712-8
026722-6
025253-4
015161-2
032001-7
021934-5
016526-9
025319-2
016787-9
021226-6

RUAN SILVA LEMOS

RUAN VICTOR SABIO DA SILVA
RYAN DOS SANTOS MELO

SOPHIA ALEK FERREIRA MORAIS
SOPHYA NASCIMENTO SILVA
TALYSON KEVEN RIBEIRO SERIQUE
THAIS ADRIANE DE OLIVEIRA DIAS
TIAGO WILLIAM CUNHA SOUZA
YORRANA RUFINNO SILLVA

YURE SILVA VIEIRA

LEGENDA

Inscrigdo Homologada
Inscrigdo Homologada
Inscrigdo Homologada
Inscrigdo Homologada
Inscrigdo Homologada
Inscricao Homologada
Inscrigdo Homologada
Inscricao Homologada
Inscrigdo Homologada

Inscricdo Homologada

[Inscricdo Homologada = inscricdo aceita para proxima etapa

|Inscricdo Nao Homologada = candidato eliminado

LEGENDA

[Inscricdo Homologada = inscri¢do aceita para préxima etapa

[Inscricdo Ndo Homologada = candidato eliminado




